Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Perrot
PERROT TRN AG POZINK - Pozinkovaný, typ VP, DN 50 až
150 mm
Kód produktu: 33610
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Abrazivní materiály, kašovité hmoty
Materiál těsnění: NR
Vlastnosti: Konstrukce umožnuje maximální vychýlení až 15%.
Použití produktu: Univerzální kardanová rychlospojka
Rychlospojkový systém PERROT funguje na principu kardanového spoje. Rychlospojka  slouží k dopravě vysoce abrazivních
materiálů. Nejčastější použití v zemědělství na fekální savice, hasící technice, vodohospodářství, při práci s odpady a kaly.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnější závit
Provozní tlak
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/VP-AG2
50 mm
G 2"
10 bar
Standard VP
1,2 kg
1
ks
486,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/VP-AG65
70 mm
G 2.1/2"
10 bar
Redukce
1,3 kg
1
ks
678,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
070/VP-AG3-124
70 mm
G 3"
10 bar
Redukce
1,1 kg
1
ks
868,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089/VP-AG3
76 mm
G 3"
10 bar
Standard VP
1,5 kg
1
ks
876,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108/VP-AG2.1/2
100 mm
G 2.1/2"
10 bar
Standard VP
1,9 kg
1
ks
1 105,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108/VP-AG3
100 mm
G 3"
10 bar
Standard VP
1,9 kg
1
ks
1 105,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108/VP-AG4
100 mm
G 4"
10 bar
Standard VP
2,1 kg
1
ks
1 105,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
133/VP-AG5
125 mm
G 5"
10 bar
Standard VP
2,7 kg
1
ks
1 699,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
159/VP-AG6
150 mm
G 6"
10 bar
Standard VP
3,9 kg
1
ks
1 962,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
216/VP-AG8
200 mm
G 8"
10 bar
Standard VP
6,9 kg
1
ks
6 798,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	PERROT TRN AG POZINK - Pozinkovaný, typ VP, DN 50 až 150 mm